ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПРИКАЗ

от 22 июля 2015 года N 362/644/15

О внесении изменения в приказ от 08.06.2015 N 317/429/15 "Об утверждении
состава совместной рабочей группы по координации оперативного
взаимодействия должностных лиц Федеральной службы судебных приставов
и Федеральной антимонопольной службы"

В связи с изменением состава рабочей группы по координации
оперативного взаимодействия должностных лиц Федеральной службы
судебных приставов и Федеральной антимонопольной службы
приказываю:

1. Внести в приказ ФССП России и ФАС России от 08.06.2015 N 317/429/15
"Об утверждении состава совместной рабочей группы по координации
оперативного взаимодействия должностных лиц Федеральной службы
судебных приставов и Федеральной антимонопольной службы" изменение,
изложив пункт 2 в следующей редакции:

"2. Признать утратившими силу приказы ФССП России и ФАС России от
16.12.2009 N 515/839 "Об утверждении состава межведомственной рабочей
группы по координации оперативного взаимодействия должностных лиц
Федеральной службы судебных приставов и Федеральной антимонопольной
службы" и от 26.08.2013 N 275/543/13 "Об утверждении состава
межведомственной рабочей группы по координации оперативного
взаимодействия должностных лиц Федеральной службы судебных приставов
и Федеральной антимонопольной службы".

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя
директора Федеральной службы судебных приставов - первого заместителя
главного судебного пристава Российской Федерации Сазанова С.В.

http://docs.cntd.ru/document/420299719
http://docs.cntd.ru/document/420299719

Директор
Федеральной службы судебных
приставов - главный судебный
пристав Российской Федерации
А.O.Парфенчиков

Руководитель
Федеральной антимонопольной
службы
И.Ю.Артемьев

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
рассылка